




ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǿǽǶǿǼǸ��ǿȁǯȈǳǸȀǼǰ�ǾǼǿǿǶǷǿǸǼǷ�ȂǳǲǳǾǮȄǶǶ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ȼɄ ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ȼɄ ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ

  

  

ǸȜȚȎțȒȎ

1 ǸȎșȖțȖțȑȞȎȒȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ�

2 ǺȜȟȘȐȎ�

3 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ

4 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț��

5 ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ

6 ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ��

7 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���

8 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ

ɋɩɢɫɨɤ�ɫɭɛɴɟɤɬɨɜ�ɊɎ �Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǿǼǹǼ SOLO
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ  
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100% 200%

1 ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 67,0940 77,6000 144,6940
2 ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 65,2170 76,5000 141,7170
3 ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 66,6390 74,1000 140,7390
4 ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 65,3280 74,3000 139,6280
5 ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 64,4750 74,7000 139,1750
6 ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 56,9170 71,6333 128,5503
7 ǱǳǻǶȍȀǼǰǮ�ǲȎȞȪȭțȎ 2013ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 52,9280 68,4667 121,3947
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ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�
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ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǿǼǹǼ SOLO
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ  
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȄȓȟȎȞȔ�ǸȟȓțȖȭ ȏ�Ș 1 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1 1 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1
2 ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1 2 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ 2 2 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
3 ȍȘȜȏȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2 3 ǼȞȜȥȘȜ�ǮțțȎ ȏ�Ș 3 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ��1
4 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1 4 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1 4 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2
5 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș 5 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 5 ǯȩȘȜȐȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ�� ȏ�Ș

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 3 ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 77,6000
E 7,2 7,2 7,3 7,8 7,8 22,3000

AI 8,0 8,0 7,3 8,0 8,0 32,0000
D 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 23,3000

2 4 ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 76,5000
E 7,0 7,4 7,2 7,7 7,5 22,1000

AI 8,1 8,0 7,4 7,8 7,9 31,6000
D 7,7 7,5 7,6 7,8 7,4 22,8000

3 6 ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 74,7000
E 6,9 7,1 7,4 7,6 7,2 21,7000

AI 7,9 7,8 7,2 7,6 7,7 30,8000
D 7,6 7,4 7,4 7,4 7,3 22,2000

4 5 ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 74,3000
E 6,7 7,0 7,3 7,5 7,4 21,7000

AI 7,5 7,9 7,0 7,8 7,5 30,4000
D 7,4 7,6 7,4 7,2 7,4 22,2000

5 1 ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 74,1000
E 6,8 6,9 7,0 7,3 7,6 21,2000

AI 7,5 7,9 6,9 7,7 7,6 30,4000
D 7,5 7,5 7,6 7,3 7,5 22,5000

6 2 ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 71,6333
E 6,6 6,8 6,7 6,8 7,2 20,3000

AI 7,6 7,8 6,6 7,3 7,4 29,7333
D 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 21,6000

7 7 ǱǳǻǶȍȀǼǰǮ�ǲȎȞȪȭțȎ 2013ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 68,4667
E 6,4 6,6 7,0 6,9 6,8 20,3000

AI 7,1 6,9 6,7 6,8 6,9 27,4667
D 6,8 6,8 7,3 6,8 7,1 20,7000
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ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶ� COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100%

1 ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 86,2333 86,2333
ǮȀȁǾǶǻǮ�Ǽșȓȟȭ 2010ǼǹǶǿǼǰǮ�ǮțțȎ 2011
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011ǾǼǴǸǼǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2010
ǲǳǺǶǾǳǹȊ�ǮȗșȖț 2010ǿǳǾǱǳǳǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2011
ǳǾǼȂǳǳǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2012ǿȉǿǸǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011
ǶǴǯǼǹǲǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ǯǼǯǾǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2010R
ǸǶǾȆǶǻǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2011ǺȁȃǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2011R

2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 79,3000 79,3000
ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010ǸǾǮǰȅǳǻǸǼ�ȁșȪȭțȎ 2012
ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010ǺȁǿǶȃǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2012ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010
ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ǸǾȉǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012R
ǸǶǿǳǳǰǮ�ǿȠȓȢȎțȖȭ 2012ǿǳǻȀȍǸǼǰǮ�ǲȎȞȖțȎ 2010R

3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 79,2000 79,2000
ǮǺǮǾǶǷ�ǮțțȎ�ǺȎȞȖȭ 2010ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010
ǯǮǹǶǻǮ�ǮțțȎ 2011ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǯǮǹǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010
ǯǼȅǮǾǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011R
ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011ȀǾǮȆǶǻǮ�ȌșȖȭ 2011R

4 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�Ȝȏș� 77,7667 77,7667
ǲǳǴǻǳǰǮ�ȀȎȖȟȖȭ 2012ǽǮǽǳǾǻȌǸ�ǽȜșȖțȎ 2011
ǳȂǶǺǼǰǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012ǽǮǾǮǺǼǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012
ǴǮǾǶǻǼǰǮ�ǰȎșȓțȠȖțȎ 2013ǿǶǺǸǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012
ǶǹȊǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2012Ȃȁǻ�ǺǶǻ�ǿȁ�ǺȖșȎțȎ 2013
ǸȁǾȉǹǠǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2013
ǺǼǾǼǵǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2012

5 ǸȎșȖțȖțȑȞȎȒȟȘȎȭ�Ȝȏș��� 75,7667 75,7667
ǮǸǿǳǻǼǰǮ�ǮșȖȟȎ 2011ǼǾǳȃǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011
ǮȂǼǻǮǿȊǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011ǽǮǻȂǶǹǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ 2010
ǲǮǻȅǳǻǸǼ�ǮȚȓșȖȭ 2011Ȃȁȃǿ�ǿȜȢȖȭ 2011
ǵǮǷȄǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2012ȄǮǾǳǰǮ�ȍȞȜȟșȎȐȎ 2011
ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011ǿȁǯǯǼȀǼǰǮ�ǺȖȞȜȟșȎȐȎ 2011R
ǻǳǰǲǮȅǶǻǮ�ǿȜȢȖȭ 2010ȀȁǹȁǽǼǰǮ�ǳȟȓțȖȭ 2011R

6 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 74,8667 74,8667
ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȃǾǮǺǼǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010
ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010
ǸȁǾǶǹǼǰ�ǮțȒȞȓȗ 2011
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǾǮǲȉǱǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011
ǿǳǺǳǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2011
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ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶ� COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 1 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1 1 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�ș
2 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1 2 ǯȩȘȜȐȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ�� ȏ�Ș 2 ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
3 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 3 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ 3 ǲȡȒȜșȎȒȜȐȎ�ǽȜșȖțȎ Ȭț
4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ�� 2 4 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 4 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș
5 ȆȓȟȠȎȘȜȐȖȥ�ȌșȖȭ�� 1 5 ǹȜȟȓȐȎ�ȁșȪȭțȎ Ȭț 5 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 3 ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 86,2333
ǮȀȁǾǶǻǮ�Ǽșȓȟȭ 2010ǼǹǶǿǼǰǮ�ǮțțȎ 2011
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011ǾǼǴǸǼǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2010
ǲǳǺǶǾǳǹȊ�ǮȗșȖț 2010ǿǳǾǱǳǳǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2011
ǳǾǼȂǳǳǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2012ǿȉǿǸǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011
ǶǴǯǼǹǲǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ǯǼǯǾǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2010 R
ǸǶǾȆǶǻǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2011ǺȁȃǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2011 R

E 8,6 8,6 8,6 8,7 8,7 25,9000
AI 8,6 8,6 8,7 8,7 8,6 34,5333
D 8,6 8,7 8,6 8,6 8,2 25,8000

2 2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 79,3000
ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010ǸǾǮǰȅǳǻǸǼ�ȁșȪȭțȎ 2012
ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010ǺȁǿǶȃǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2012ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010
ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ǸǾȉǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012 R
ǸǶǿǳǳǰǮ�ǿȠȓȢȎțȖȭ 2012ǿǳǻȀȍǸǼǰǮ�ǲȎȞȖțȎ 2010 R

E 8,0 7,8 8,1 7,6 7,7 23,5000
AI 8,1 7,7 8,3 7,8 8,1 32,0000
D 7,6 7,8 8,1 8,0 8,0 23,8000

3 5 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 79,2000
ǮǺǮǾǶǷ�ǮțțȎ�ǺȎȞȖȭ 2010ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010
ǯǮǹǶǻǮ�ǮțțȎ 2011ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǯǮǹǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010
ǯǼȅǮǾǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011 R
ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011ȀǾǮȆǶǻǮ�ȌșȖȭ 2011 R

E 7,8 7,3 7,8 7,8 7,5 23,1000
AI 8,2 8,3 7,8 8,3 7,8 32,4000
D 8,0 7,7 7,9 8,1 7,8 23,7000

4 6 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�Ȝȏș� 77,7667
ǲǳǴǻǳǰǮ�ȀȎȖȟȖȭ 2012ǽǮǽǳǾǻȌǸ�ǽȜșȖțȎ 2011
ǳȂǶǺǼǰǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2012ǽǮǾǮǺǼǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012
ǴǮǾǶǻǼǰǮ�ǰȎșȓțȠȖțȎ 2013ǿǶǺǸǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012
ǶǹȊǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2012Ȃȁǻ�ǺǶǻ�ǿȁ�ǺȖșȎțȎ 2013
ǸȁǾȉǹǠǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2013
ǺǼǾǼǵǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2012

E 7,8 7,9 7,9 7,9 7,9 23,7000
AI 7,5 7,6 7,7 7,7 7,8 30,6667
D 7,8 7,8 7,9 7,7 7,8 23,4000

 Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

5 4 ǸȎșȖțȖțȑȞȎȒȟȘȎȭ�Ȝȏș��� 75,7667
ǮǸǿǳǻǼǰǮ�ǮșȖȟȎ 2011ǼǾǳȃǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011
ǮȂǼǻǮǿȊǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011ǽǮǻȂǶǹǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ 2010
ǲǮǻȅǳǻǸǼ�ǮȚȓșȖȭ 2011Ȃȁȃǿ�ǿȜȢȖȭ 2011
ǵǮǷȄǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2012ȄǮǾǳǰǮ�ȍȞȜȟșȎȐȎ 2011
ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011ǿȁǯǯǼȀǼǰǮ�ǺȖȞȜȟșȎȐȎ 2011 R
ǻǳǰǲǮȅǶǻǮ�ǿȜȢȖȭ 2010ȀȁǹȁǽǼǰǮ�ǳȟȓțȖȭ 2011 R

E 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 22,3000
AI 7,5 7,8 7,6 7,6 7,5 30,2667
D 7,6 7,8 7,8 7,7 7,7 23,2000

6 1 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� -1,5 74,8667
ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȃǾǮǺǼǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010
ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010
ǸȁǾǶǹǼǰ�ǮțȒȞȓȗ 2011
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǾǮǲȉǱǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011
ǿǳǺǳǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2011

E 7,6 7,5 7,3 7,6 7,4 22,5000
AI 7,6 7,9 7,7 7,7 7,6 30,6667
D 7,7 7,8 7,7 7,8 7,6 23,2000

 Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ�ǿǺǳȆǮǻǻȉǷ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100%

1 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 75,2000 75,2000
ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010
ǸȁǾǶǹǼǰ�ǮțȒȞȓȗ 2011

 �Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ�ǿǺǳȆǮǻǻȉǷ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȄȓȟȎȞȔ�ǸȟȓțȖȭ ȏ�Ș 1 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 1 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
2 ǼȞȜȥȘȜ�ǮțțȎ ȏ�Ș 2 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș 2 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1
3 ǱșȎȒȎȞȓțȘȜ�ǺȎȞȖȭ Ȭț 3 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 3 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1
4 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ 2 4 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
5 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 5 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 5 ȅȓȝȘȎȟȜȐȎ�ǿȜȢȪȭ ȏ�Ș

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 1 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 75,2000
ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010
ǸȁǾǶǹǼǰ�ǮțȒȞȓȗ 2011

E 7,4 7,4 7,5 7,5 7,2 22,3000
AI 7,9 7,6 7,6 7,9 7,5 30,8000
D 7,8 7,4 7,0 7,1 7,6 22,1000

 �Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100% 200%

1 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 65,4750 78,1000 143,5750
ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010
ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010R

2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 63,2640 77,5667 140,8307
ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010
ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011
ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011R

3 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 63,2585 76,2333 139,4918
ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010

4 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 62,1695 75,7000 137,8695
ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011
ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011R

5 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 58,1595 72,3333 130,4928
ǾǮǲȉǱǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011
ǿǳǺǳǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2011

6 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 56,4440 72,6667 129,1107
ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011
ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010R

 �Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȄȓȟȎȞȔ�ǸȟȓțȖȭ ȏ�Ș 1 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 1 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
2 ǼȞȜȥȘȜ�ǮțțȎ ȏ�Ș 2 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș 2 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1
3 ǱșȎȒȎȞȓțȘȜ�ǺȎȞȖȭ Ȭț 3 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 3 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1
4 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ 2 4 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
5 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 5 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 5 ȅȓȝȘȎȟȜȐȎ�ǿȜȢȪȭ ȏ�Ș

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 78,1000
ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010
ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010R

E 7,9 8,0 7,8 7,8 7,9 23,6000
AI 7,8 7,8 7,8 8,0 7,8 31,2000
D 7,9 7,7 7,8 7,7 7,8 23,3000

2 4 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 77,5667
ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010
ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011
ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011R

E 7,8 7,9 7,6 7,8 8,0 23,5000
AI 7,6 7,9 8,0 7,7 7,7 31,0667
D 7,8 7,4 7,7 7,6 7,7 23,0000

3 5 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 76,2333
ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010

E 7,5 7,6 7,5 7,7 7,7 22,8000
AI 7,8 7,7 7,7 7,8 7,5 30,9333
D 7,6 7,1 7,5 7,5 7,5 22,5000

4 6 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 75,7000
ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011
ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011R

E 7,7 7,8 7,4 7,5 7,4 22,6000
AI 7,3 7,8 7,6 7,8 7,4 30,4000
D 7,6 7,5 7,6 7,4 7,6 22,7000

5 1 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 72,6667
ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011
ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010
ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010R

E 7,3 7,2 7,0 7,4 7,2 21,7000
AI 7,0 7,5 7,3 7,2 7,3 29,0667
D 7,4 7,3 7,1 7,2 7,5 21,9000
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

6 3 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 72,3333
ǾǮǲȉǱǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011
ǿǳǺǳǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2011

E 7,4 7,1 7,1 7,4 7,5 21,9000
AI 7,1 7,6 7,4 7,1 7,2 28,9333
D 7,2 6,9 7,2 7,1 7,4 21,5000
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ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100% 200%

1 ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 67,3330 81,5000 148,8330
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011ǾǼǴǸǼǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2010
ǲǳǺǶǾǳǹȊ�ǮȗșȖț 2010ǿǳǾǱǳǳǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2011
ǳǾǼȂǳǳǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2012ǮȀȁǾǶǻǮ�Ǽșȓȟȭ 2010R
ǶǴǯǼǹǲǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ǸǶǾȆǶǻǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2011R
ǺȁȃǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2011ǿȉǿǸǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011R
ǼǹǶǿǼǰǮ�ǮțțȎ 2011

2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 60,1681 77,0333 137,2014
ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2012R
ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ǸǾǮǰȅǳǻǸǼ�ȁșȪȭțȎ 2012R
ǸǶǿǳǳǰǮ�ǿȠȓȢȎțȖȭ 2012ǸǾȉǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012R
ǺȁǿǶȃǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012ǿǳǻȀȍǸǼǰǮ�ǲȎȞȖțȎ 2010R

3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 57,9263 76,7667 134,6930
ǯǮǹǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010
ǯǼȅǮǾǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ǮǺǮǾǶǷ�ǮțțȎ�ǺȎȞȖȭ 2010R
ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011ǯǮǹǶǻǮ�ǮțțȎ 2011R
ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011R
ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȀǾǮȆǶǻǮ�ȌșȖȭ 2011R
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ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 1 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 1 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ�� 2
2 ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǼșȪȑȎ ǰ�Ǹ 2 ǶȕȬȞȜȐȎ�ǲȎȞȪȭ Ȭț 2 ȆȓȟȠȎȘȜȐȖȥ�ȌșȖȭ�� 1
3 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș 3 ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ 3 ǱȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȚȖșșȎ ȏ�Ș
4 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 4 ȅȓȝȘȎȟȜȐȎ�ǿȜȢȪȭ ȏ�Ș 4 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
5 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1 5 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 5 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 3 ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 81,5000
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011ǾǼǴǸǼǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2010
ǲǳǺǶǾǳǹȊ�ǮȗșȖț 2010ǿǳǾǱǳǳǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2011
ǳǾǼȂǳǳǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2012ǮȀȁǾǶǻǮ�Ǽșȓȟȭ 2010 R
ǶǴǯǼǹǲǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ǸǶǾȆǶǻǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2011 R
ǺȁȃǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2011ǿȉǿǸǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011 R
ǼǹǶǿǼǰǮ�ǮțțȎ 2011

E 8,3 8,2 8,3 8,0 8,1 24,6000
AI 8,2 8,0 8,1 8,0 8,4 32,4000
D 8,3 8,3 8,0 8,2 8,0 24,5000

2 1 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 77,0333
ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010
ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2012 R
ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ǸǾǮǰȅǳǻǸǼ�ȁșȪȭțȎ 2012 R
ǸǶǿǳǳǰǮ�ǿȠȓȢȎțȖȭ 2012ǸǾȉǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012 R
ǺȁǿǶȃǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012ǿǳǻȀȍǸǼǰǮ�ǲȎȞȖțȎ 2010 R

E 8,0 7,7 7,5 7,8 7,8 23,3000
AI 7,8 7,5 7,6 7,5 8,0 30,5333
D 8,0 7,9 7,5 7,7 7,6 23,2000

3 2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 76,7667
ǯǮǹǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010
ǯǼȅǮǾǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011
ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ǮǺǮǾǶǷ�ǮțțȎ�ǺȎȞȖȭ 2010 R
ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011ǯǮǹǶǻǮ�ǮțțȎ 2011 R
ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011 R
ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȀǾǮȆǶǻǮ�ȌșȖȭ 2011 R

E 7,8 7,6 7,4 7,5 7,9 22,9000
AI 7,6 7,5 7,7 7,7 8,0 30,6667
D 7,8 7,7 7,7 7,8 7,3 23,2000
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ȂǶǱȁǾȉ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ
ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ȒȜ����șȓȠ���� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
106 ǽȞȭȚȎȭ�ǯȎșȓȠțȎȭ�țȜȑȎ 1,6 1 1

(Straingt Ballet Leg)
301 ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ 1,9 2 23

(Barracuda)
420 ȆȎȑ�ȐȝȓȞȓȒ 1,9 1 12

(Walkover Back)
327 ǯȎșȓȞȖțȎ 1,8 2 34

(Ballerina)
7,2

Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 12 ǼǹǶǿǼǰǮ�ǮțțȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 71,122
2 21 ǿǳǾǱǳǳǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 69,892
3 38 ǳǾǼȂǳǳǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2012ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 68,531
4 23 ǲǳǺǶǾǳǹȊ�ǮȗșȖț 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 68,383
5 36 ǾǼǴǸǼǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 67,533
6 33 ǿȉǿǸǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 67,142
7 31 ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 67,094
8 37 ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 66,639
9 17 ǸǶǾȆǶǻǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 65,756
10 42 ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 65,328
11 22 ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 65,217
12 3 ǺȁȃǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 64,867
13 4 ǶǴǯǼǹǲǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 64,492
14 30 ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 64,475
15 19 ǮȀȁǾǶǻǮ�Ǽșȓȟȭ 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 63,858
16 15 ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 63,856
17 8 ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 63,844
18 14 ǯǼȅǮǾǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 61,833
19 34 ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 61,311
20 40 ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 61,189
21 18 ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 59,864
22 20 ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 59,083
23 24 ǾǮǲȉǱǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 59,025
24 13 ǿǳǻȀȍǸǼǰǮ�ǲȎȞȖțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 58,928
25 5 ǸȁǾǶǹǼǰ�ǮțȒȞȓȗ 2011ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 57,836
26 35 ǿǳǺǳǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2011ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 57,294
27 11 ȃǾǮǺǼǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 57,189
28 25 ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 56,917
29 2 ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 56,894
30 6 ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 56,511
31 7 ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 55,994
32 32 ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 55,256
33 27 ǸǶǿǳǳǰǮ�ǿȠȓȢȎțȖȭ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 55,186
34 10 ǸǾǮǰȅǳǻǸǼ�ȁșȪȭțȎ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 54,503
35 26 ǯǮǹǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 54,394
36 43 ǺȁǿǶȃǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 54,342
37 16 ǸǾȉǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 53,975
38 41 ǯǮǹǶǻǮ�ǮțțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 53,836

  Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�
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Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

39 28 ǮǺǮǾǶǷ�ǮțțȎ�ǺȎȞȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 53,142
40 29 ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 53,039
41 1 ǱǳǻǶȍȀǼǰǮ�ǲȎȞȪȭțȎ 2013ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 52,928
42 9 ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 52,836
43 39 ȀǾǮȆǶǻǮ�ȌșȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 50,778
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ȂǶǱȁǾȉ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ
ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǯǾǶǱǮǲǮ�� ǯǾǶǱǮǲǮ��
1 ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ 1 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1
2 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 2 ȍȘȜȏȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ� 2
3 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1 3 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1
4 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 4 ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1
5 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ�� 2 5 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1
6 ǯȩȘȜȐȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ�� ȏ�Ș 6 ȆȓȟȠȎȘȜȐȖȥ�ȌșȖȭ�� 1
7 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ 7 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ȒȜ����șȓȠ���� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
106 ǽȞȭȚȎȭ�ǯȎșȓȠțȎȭ�țȜȑȎ 1,6 1 1

(Straingt Ballet Leg)
301 ǯȎȞȞȎȘȡȒȎ 1,9 2 23

(Barracuda)
420 ȆȎȑ�ȐȝȓȞȓȒ 1,9 1 12

(Walkover Back)
327 ǯȎșȓȞȖțȎ 1,8 2 34

(Ballerina)
7,2

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 12 ǼǹǶǿǼǰǮ�ǮțțȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 51,208 71,122
F1 6,6 6,5 6,9 6,7 6,8 6,5 6,9 10,720
F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,5 7,7 7,8 14,174
F3 7,2 7,0 7,2 7,1 7,2 7,3 7,2 13,642
F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 12,672

2 21 ǿǳǾǱǳǳǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 50,322 69,892
F1 6,7 6,8 7,0 6,6 6,7 6,8 7,0 10,880
F2 7,2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,3 13,490
F3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,3 7,3 13,604
F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 12,348

3 38 ǳǾǼȂǳǳǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2012ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 49,342 68,531
F1 7,0 6,7 7,1 6,7 6,8 6,8 7,0 10,976
F2 6,8 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 7,0 12,730
F3 7,2 7,2 7,3 7,0 7,2 7,3 7,3 13,756
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,8 11,880

4 23 ǲǳǺǶǾǳǹȊ�ǮȗșȖț 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 49,236 68,383
F1 6,8 6,5 6,8 6,5 6,5 6,5 6,8 10,592
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 7,0 12,958
F3 6,9 7,0 7,0 7,2 6,8 7,0 7,2 13,338
F4 6,8 6,7 6,7 6,8 7,0 7,0 7,2 12,348

5 36 ǾǼǴǸǼǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 48,624 67,533
F1 6,6 6,5 6,8 6,6 6,7 6,5 6,6 10,560
F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,8 7,0 7,0 12,806
F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,730
F4 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 7,1 12,528

6 33 ǿȉǿǸǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 48,342 67,142
F1 6,5 6,6 6,7 6,3 6,7 6,7 6,7 10,624
F2 6,6 6,4 6,5 6,4 6,3 6,4 6,8 12,274
F3 6,7 6,6 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 12,844
F4 6,8 6,9 6,8 7,0 7,1 7,2 7,2 12,600
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

7 31 ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǻȖțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 48,308 67,094
F1 6,6 7,0 6,6 6,7 6,8 6,6 6,4 10,656
F2 7,0 6,7 6,7 6,6 6,7 6,9 6,5 12,768
F3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,5 6,7 6,5 12,464
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 7,2 6,9 12,420

8 37 ǸǳǷǹǳǾ�ǻȖȘȜșȪ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 47,980 66,639
F1 6,5 6,5 6,7 6,7 6,6 6,6 6,3 10,528
F2 7,1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 6,6 13,604
F3 6,2 6,4 6,2 6,4 6,6 6,2 6,2 11,932
F4 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 11,916

9 17 ǸǶǾȆǶǻǮ�ǰȓȞȜțȖȘȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 47,344 65,756
F1 6,3 6,5 6,2 6,3 6,5 6,5 6,5 10,272
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,3 7,4 7,2 14,098
F3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,4 6,4 6,6 11,742
F4 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,3 6,4 11,232

10 42 ǸǮǾǮǿǳǻǸǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 47,036 65,328
F1 6,7 6,9 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 10,656
F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 6,8 6,3 12,350
F3 6,3 6,4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 11,970
F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 6,4 12,060

11 22 ǸǰǮȆǻǶǻǮ�ǮȞȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 46,956 65,217
F1 5,7 6,2 6,0 6,1 5,8 5,8 5,7 9,408
F2 7,3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 6,7 13,490
F3 6,7 7,0 6,6 6,7 6,1 6,4 6,5 12,502
F4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,3 11,556

12 3 ǺȁȃǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 46,704 64,867
F1 6,5 6,4 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 10,656
F2 6,5 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,9 12,122
F3 6,7 6,4 6,6 6,6 6,8 6,8 6,8 12,730
F4 6,3 6,1 6,1 6,1 6,2 6,4 6,4 11,196

13 4 ǶǴǯǼǹǲǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 46,434 64,492
F1 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 6,0 6,7 10,368
F2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,8 12,046
F3 6,5 6,6 6,4 6,6 6,6 6,5 6,6 12,464
F4 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 11,556

14 30 ȍǸǼǰǹǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 46,422 64,475
F1 6,6 6,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,6 10,464
F2 6,5 6,3 6,4 6,3 6,4 6,2 6,0 12,008
F3 6,3 6,2 6,4 6,1 6,1 6,5 6,0 11,818
F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 6,5 12,132

15 19 ǮȀȁǾǶǻǮ�Ǽșȓȟȭ 2010ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 45,978 63,858
F1 6,0 5,9 6,5 6,3 6,1 6,2 6,2 9,856
F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,300
F3 6,1 6,1 6,4 6,1 6,1 6,0 6,1 11,590
F4 6,2 6,1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 11,232

16 15 ǳȂǶǺǼǰǮ�ȌșȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 45,976 63,856
F1 6,4 6,7 6,4 6,4 6,1 6,0 6,4 10,144
F2 6,6 6,2 6,6 6,3 6,3 6,3 6,5 12,160
F3 6,2 6,6 6,4 6,6 6,1 6,3 6,0 12,008
F4 6,6 6,4 6,6 6,4 6,4 6,6 6,4 11,664
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

17 8 ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2011ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ 45,968 63,844
F1 6,6 6,7 6,6 6,5 6,8 6,5 6,7 10,592
F2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 6,3 6,9 11,704
F3 6,2 6,4 6,4 6,3 6,3 6,1 6,4 12,008
F4 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,8 11,664

18 14 ǯǼȅǮǾǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 44,520 61,833
F1 5,8 6,5 6,5 6,5 6,2 6,1 5,9 9,984
F2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,5 11,894
F3 5,5 5,7 6,0 5,8 5,7 5,8 5,7 10,906
F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 6,4 11,736

19 34 ǲȁǾȉǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 44,144 61,311
F1 6,4 6,8 6,5 6,7 6,5 6,4 6,4 10,400
F2 6,6 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,2 12,122
F3 6,3 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 12,046
F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,4 5,3 5,3 9,576

20 40 ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 44,056 61,189
F1 6,5 6,4 6,3 6,5 6,5 6,3 6,2 10,240
F2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 6,3 12,426
F3 5,4 5,2 5,3 5,5 5,6 5,6 5,5 10,374
F4 6,2 6,1 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 11,016

21 18 ǱǼǹǼǰǮȅǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 43,102 59,864
F1 5,9 6,1 5,9 5,9 6,2 6,1 6,1 9,632
F2 6,9 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 6,4 12,768
F3 5,8 5,8 6,0 5,8 5,8 5,6 5,7 10,982
F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,7 5,7 5,3 9,720

22 20 ȀǮǾǮǹǹǼ�ǲȖȎțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 42,540 59,083
F1 5,6 5,7 5,7 6,0 5,7 5,7 5,8 9,152
F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 13,300
F3 5,3 5,7 5,4 5,3 5,5 5,4 5,4 10,260
F4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,4 5,4 5,4 9,828

23 24 ǾǮǲȉǱǶǻǮ�ǿȜȢȪȭ 2011ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 42,498 59,025
F1 6,0 5,7 5,9 6,2 6,0 6,3 6,0 9,632
F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 6,0 11,476
F3 5,9 5,2 5,4 5,6 5,4 5,4 5,5 10,374
F4 6,1 6,2 6,2 6,3 6,1 6,0 6,0 11,016

24 13 ǿǳǻȀȍǸǼǰǮ�ǲȎȞȖțȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 42,428 58,928
F1 6,0 5,9 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 9,600
F2 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 5,6 12,578
F3 5,6 5,6 5,7 5,3 5,6 5,5 5,6 10,602
F4 5,2 5,3 5,3 5,4 5,5 5,5 5,3 9,648

25 5 ǸȁǾǶǹǼǰ�ǮțȒȞȓȗ 2011ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 41,642 57,836
F1 6,3 5,8 6,4 6,4 6,0 6,0 6,0 9,824
F2 6,0 5,8 5,9 5,8 5,8 5,9 5,9 11,134
F3 5,7 5,5 5,5 5,8 5,7 5,6 5,5 10,640
F4 5,6 5,6 5,6 5,6 5,5 5,6 5,5 10,044

26 35 ǿǳǺǳǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2011ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 41,252 57,294
F1 5,5 5,3 5,6 5,6 5,5 5,4 5,5 8,800
F2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,0 6,0 6,0 11,704
F3 5,6 5,4 5,4 5,4 5,6 5,7 5,6 10,488
F4 5,6 5,7 5,6 5,8 5,8 5,8 5,6 10,260

 Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

27 11 ȃǾǮǺǼǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 41,176 57,189
F1 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 8,640
F2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 11,970
F3 6,0 5,8 6,0 6,0 5,9 5,6 5,6 11,134
F4 5,3 5,2 5,1 5,2 5,2 5,3 5,3 9,432

28 25 ȄǶǹȌǾǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 40,980 56,917
F1 5,6 5,3 5,6 5,7 5,9 5,8 5,5 9,024
F2 6,4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,0 6,1 11,780
F3 5,6 5,7 5,6 5,5 5,6 5,5 5,3 10,564
F4 5,5 5,3 5,2 5,3 5,4 5,4 5,3 9,612

29 2 ǽǳǹȌȆǳǻǸǼ�ǰȎșȓȞȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 40,964 56,894
F1 5,8 5,8 6,0 6,1 6,0 6,1 6,0 9,568
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 11,400
F3 5,0 5,0 5,4 5,3 5,0 5,4 5,3 9,880
F4 5,5 5,7 5,6 5,7 5,7 5,6 5,4 10,116

30 6 ǺǼǿǶǳǻǸǼ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 40,688 56,511
F1 6,2 6,6 6,5 6,2 6,2 6,2 6,3 10,048
F2 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 6,1 5,9 11,704
F3 5,0 5,0 5,1 4,8 5,0 5,1 5,3 9,576
F4 5,1 5,2 5,1 5,3 5,3 5,3 5,1 9,360

31 7 ǱǹǮǵȁǻǼǰǮ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 40,316 55,994
F1 5,8 6,3 6,0 6,2 6,0 5,9 5,7 9,568
F2 6,0 5,6 5,6 5,7 5,8 5,6 5,6 10,754
F3 5,6 5,6 5,7 5,6 5,5 5,4 5,4 10,526
F4 5,2 5,3 5,2 5,3 5,3 5,2 5,3 9,468

32 32 ǿǶǱǮǾǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 39,784 55,256
F1 5,7 5,8 5,4 5,5 5,8 5,7 5,7 9,088
F2 6,1 6,2 6,4 6,2 6,1 6,2 6,0 11,704
F3 4,8 5,2 4,9 4,9 4,8 5,0 4,8 9,272
F4 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 5,4 5,4 9,720

33 27 ǸǶǿǳǳǰǮ�ǿȠȓȢȎțȖȭ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 39,734 55,186
F1 5,7 6,0 5,7 5,8 5,5 5,7 5,7 9,152
F2 5,3 5,5 5,6 5,5 5,4 5,4 5,3 10,298
F3 5,6 6,0 5,6 5,7 5,4 5,4 5,5 10,564
F4 5,5 5,5 5,5 5,4 5,3 5,3 5,2 9,720

34 10 ǸǾǮǰȅǳǻǸǼ�ȁșȪȭțȎ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 39,242 54,503
F1 5,5 5,7 5,6 5,8 5,9 5,6 5,5 9,024
F2 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 10,792
F3 4,8 4,8 4,3 4,9 5,0 5,0 5,0 9,310
F4 5,5 5,6 5,7 5,7 5,6 5,6 5,6 10,116

35 26 ǯǮǹǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 39,164 54,394
F1 5,8 5,7 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 9,504
F2 5,6 5,8 5,7 5,7 5,7 5,6 5,5 10,754
F3 5,0 5,2 5,2 5,2 5,0 5,0 5,1 9,690
F4 5,0 5,2 5,1 5,1 5,1 5,1 5,3 9,216

36 43 ǺȁǿǶȃǶǻǮ�ǸȟȓțȖȭ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 39,126 54,342
F1 5,3 5,6 5,5 5,4 5,5 5,2 5,4 8,672
F2 6,0 6,0 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 11,552
F3 4,7 5,0 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 8,930
F4 5,3 5,6 5,7 5,6 5,6 5,5 5,4 9,972

 Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
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��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

37 16 ǸǾȉǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 38,862 53,975
F1 5,6 5,7 5,6 5,5 5,7 5,7 5,6 9,024
F2 5,8 5,6 5,7 5,7 5,7 5,6 5,3 10,754
F3 5,0 5,2 5,2 5,3 5,0 5,0 5,0 9,652
F4 5,3 5,1 5,2 5,2 5,3 5,3 5,2 9,432

38 41 ǯǮǹǶǻǮ�ǮțțȎ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 38,762 53,836
F1 5,6 5,7 5,6 5,7 5,6 5,4 5,6 8,992
F2 5,5 5,2 5,2 5,3 5,5 5,4 5,1 10,108
F3 5,1 5,2 4,9 5,2 5,0 5,0 5,2 9,690
F4 5,5 5,5 5,5 5,6 5,7 5,6 5,3 9,972

39 28 ǮǺǮǾǶǷ�ǮțțȎ�ǺȎȞȖȭ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 38,262 53,142
F1 5,4 5,7 5,5 5,6 5,4 5,3 5,3 8,704
F2 6,1 5,8 5,7 5,8 5,8 5,9 5,7 11,020
F3 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 5,1 9,538
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,000

40 29 ǵǼǹǼȀȁȃǶǻǮ�ǵșȎȠȎ 2010ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 38,188 53,039
F1 5,5 5,3 5,3 5,5 5,4 5,3 5,3 8,576
F2 5,3 5,5 5,4 5,4 5,4 5,3 5,3 10,184
F3 5,3 5,1 5,4 5,4 5,3 5,1 5,3 10,032
F4 5,3 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,3 9,396

41 1 ǱǳǻǶȍȀǼǰǮ�ǲȎȞȪȭțȎ 2013ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 38,108 52,928
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,000
F2 6,0 6,2 6,0 6,1 5,9 6,2 6,2 11,590
F3 4,9 4,7 4,6 4,8 4,8 5,0 4,9 9,158
F4 5,0 5,4 5,1 5,2 5,2 5,3 5,2 9,360

42 9 ǸǮǯǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2012ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 38,042 52,836
F1 5,9 6,2 5,8 6,1 5,8 5,9 5,9 9,472
F2 5,6 5,3 5,4 5,2 5,1 5,3 5,4 10,108
F3 4,5 4,8 4,6 4,5 4,5 4,9 4,7 8,778
F4 5,5 5,3 5,4 5,3 5,2 5,4 5,5 9,684

43 39 ȀǾǮȆǶǻǮ�ȌșȖȭ 2011ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ�� 36,560 50,778
F1 5,3 5,3 5,4 5,4 5,5 5,4 5,0 8,576
F2 5,8 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,3 10,640
F3 4,0 4,4 4,6 4,3 4,2 4,3 4,0 8,056
F4 5,2 5,2 5,1 5,2 5,4 5,1 5,1 9,288

 Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȼɨɡɪɚɫɬ�ɞɨ����ɥɟɬ

ʋ Ɏ�ɂ��ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɤɢ ȽɊ
ɋɭɛɴɟɤɬ�

Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ�Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ Ƚɨɪɨɞ ɋɩɨɪɬɢɜɧɚɹ�Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ Ɍɪɟɧɟɪ
1 ɄȺȻȺɇɈȼȺ�ɇɢɧɚ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
2 ȿɎɂɆɈȼȺ�ɘɥɢɹ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
3 ȾɍɊɕȽɂɇȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
4 ɌȺɊȺɅɅɈ�Ⱦɢɚɧɚ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
5 ɄȼȺɒɇɂɇȺ�Ⱥɪɢɧɚ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
6 ɋɂȽȺɊȿȼȺ�Ɇɚɪɢɹ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
7 ɄɂɋȿȿȼȺ�ɋɬɟɮɚɧɢɹ 2012 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
8 ɆɍɋɂɏɂɇȺ�Ʉɫɟɧɢɹ 2012 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
9 ɄɊɕɅɈȼȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2012 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
10 ɄɊȺȼɑȿɇɄɈ�ɍɥɶɹɧɚ 2012 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
11 ɋȿɇɌəɄɈȼȺ�Ⱦɚɪɢɧɚ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ �ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ɀɭɦɚɧɨɜɚ��Ɍ�Ȼ�
12 ɄȺȻȺɇɈȼȺ�Ʉɢɪɚ 2012 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ Ⱥɍ��ɘɝɪɚɆɟɝɚɋɩɨɪɬ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
13 ȻȺɅɂɇȺ�Ɇɚɪɢɹ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
14 ȽɅȺɁɍɇɈȼȺ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
15 ȽɈɅɈȼȺɑȿȼȺ�Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
16 əɄɈȼɅȿȼȺ�Ɇɚɪɢɹ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
17 ȻȺɅɂɇȺ�Ⱥɧɧɚ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
18 ɆɈɋɂȿɇɄɈ�ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
19 ȻɈɑȺɊɈȼȺ�Ɇɚɪɢɹ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
20 ɉȿɅɘɒȿɇɄɈ�ȼɚɥɟɪɢɹ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
21 ɐɂɅɘɊȺ�ȿɥɢɡɚɜɟɬɚ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
22 ɁɈɅɈɌɍɏɂɇȺ�Ɂɥɚɬɚ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
23 ȺɆȺɊɂɃ�Ⱥɧɧɚ�Ɇɚɪɢɹ 2010 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
24 ɌɊȺɒɂɇȺ�ɘɥɢɹ 2011 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� �ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ���Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ�
25 ɆɂɊɈɇɈȼȺ�ȼɚɥɟɪɢɹ 2010 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
26 ɄȿɃɅȿɊ�ɇɢɤɨɥɶ 2010 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
27 ɄȺɊȺɋȿɇɄɈȼȺ�ȼɚɥɟɪɢɹ 2010 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
28 ɏɊȺɆɈȼȺ�ȿɥɢɡɚɜɟɬɚ 2010 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
29 ɋȿɆȿɇɈȼȺ�Ɇɢɥɚɧɚ 2011 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
30 ɊȺȾɕȽɂɇȺ�ɋɨɮɶɹ 2011 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
31 ɄɍɊɂɅɈȼ�Ⱥɧɞɪɟɣ 2011 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɬɟɠɤɢɧɚ�ɍɥɶɹɧɚ�ȿɜɝɟɧɶɟɜɧɚ
32 ȽȿɇɂəɌɈȼȺ�Ⱦɚɪɶɹɧɚ 2013 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ��ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ� ȺɇɈ��ɑɋȺȼȼɋ� əɤɨɛɱɭɤ�Ⱥ�ɂ
33 ȺɌɍɊɂɇȺ�Ɉɥɟɫɹ 2010 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� ȿɝɨɪɨɜɚ�ȿ�Ⱥ�
34 ȻɈȻɊɈȼȺ�ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 2010 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ȼɨɪɬɧɢɤ�Ⱥ�ɘ�
35 ȼȺɋɂɅɖȿȼȺ�ȿɥɢɡɚɜɟɬɚ 2011 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� ȿɝɨɪɨɜɚ�ȿ�Ⱥ�
36 ȾȿɆɂɊȿɅɖ�Ⱥɣɥɢɧ 2010 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� ȿɝɨɪɨɜɚ�ȿ�Ⱥ�
37 ȿɊɈɎȿȿȼȺ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2012 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ʉɨɪɨɜɭɲɤɢɧɚ�Ⱥ�Ɇ�
38 ɂɀȻɈɅȾɂɇȺ�Ɇɚɪɢɹ 2010 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ȼɨɪɬɧɢɤ�Ⱥ�ɘ�
39 ɄɂɊɒɂɇȺ�ȼɟɪɨɧɢɤɚ 2011 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ȼɨɪɬɧɢɤ�Ⱥ�ɘ�
40 ɆɍɏɂɇȺ�Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ 2011 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ʉɨɪɨɜɭɲɤɢɧɚ�Ⱥ�Ɇ�
41 ɈɅɂɋɈȼȺ�Ⱥɧɧɚ 2011 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ʉɨɪɨɜɭɲɤɢɧɚ�Ⱥ�Ɇ�
42 ɊɈɀɄɈȼȺ�ɋɨɮɢɹ 2010 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ʉɨɪɨɜɭɲɤɢɧɚ�Ⱥ�Ɇ�
43 ɋȿɊȽȿȿȼȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2011 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ȼɨɪɬɧɢɤ�Ⱥ�ɘ�
44 ɋɕɋɄɈȼȺ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ 2011 ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ɋɚɧɤɬ�ɉɟɬɟɪɛɭɪɝ ȽȻɍ�ɋɒɈɊ��ȼɨȼɢɋ� Ȼɨɪɬɧɢɤ�Ⱥ�ɘ�
45 ȺɄɋȿɇɈȼȺ�Ⱥɥɢɫɚ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
46 ȺɎɈɇȺɋɖȿȼȺ�ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
47 ɇȿȼȾȺɑɂɇȺ�ɋɨɮɢɹ 2010 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
48 ɐȺɊȿȼȺ�əɪɨɫɥɚɜɚ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
49 ɁɈɅɈɌɍɏɂɇȺ�ɋɨɮɶɹ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ʉɨɫɬɢɧɚ�Ɇ�ȼ

Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ������



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȜȥȘȖ��ȚȎșȪȥȖȘȖ�ȒȜ����șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ʋ Ɏ�ɂ��ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɤɢ ȽɊ
ɋɭɛɴɟɤɬ�

Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ�Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ Ƚɨɪɨɞ ɋɩɨɪɬɢɜɧɚɹ�Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ Ɍɪɟɧɟɪ
50 ȾȺɇɑȿɇɄɈ�Ⱥɦɟɥɢɹ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
51 ɉȺɇɎɂɅɈȼȺ�ɉɨɥɢɧɚ 2010 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ʉɨɫɬɢɧɚ�Ɇ�ȼ
52 ɈɊȿɏɈȼȺ�ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ʉɨɫɬɢɧɚ�Ɇ�ȼ
53 Ɏɍɏɋ�ɋɨɮɢɹ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
54 ɁȺɃɐȿȼȺ�ɋɨɮɢɹ 2012 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
55 ɋɍȻȻɈɌɈȼȺ�Ɇɢɪɨɫɥɚɜɚ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ʉɨɫɬɢɧɚ�Ɇ�ȼ
56 ɌɍɅɍɉɈȼȺ�ȿɫɟɧɢɹ 2011 Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ Ʉɚɥɢɧɢɧɝɪɚɞ ɋɒɈɊ��� Ɇɢɡɢɧɚ�Ʌ�ɂ�
57 ȾȿɀɇȿȼȺ�Ɍɚɢɫɢɹ 2012 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
58 ȿɎɂɆɈȼȺ�ȼɟɪɨɧɢɤɚ 2012 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
59 ɀȺɊɂɇɈȼȺ�ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ 2013 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
60 ɂɅɖɂɇȺ�Ɇɢɥɚɧɚ 2012 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
61 ɄɍɊɕɅȬȼȺ�Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ 2013 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
62 ɆɈɊɈɁɈȼȺ�Ɇɢɥɚɧɚ 2012 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
63 ɉȺɉȿɊɇɘɄ�ɉɨɥɢɧɚ 2011 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
64 ɉȺɊȺɆɈɇɈȼȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2012 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
65 ɋɂɆɄɂɇȺ�Ʉɫɟɧɢɹ 2012 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
66 Ɏɍɇ�Ɇɂɇ�ɋɍ�Ɇɢɥɚɧɚ 2013 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɋɒɈɊ�ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ Ɋɭɞɟɧɤɨ�ȿ�ɋ��Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ�
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